ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DE REALIZAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 031-SMS/2015

Aos dois (02) dias do mês de julho (07) de dois mil e quinze (2015), às nove horas, na sede da Secretaria

Municipal de Saúde de Santana do Araguaia-Pará, onde se achava presente o Pregoeiro regularmente

nomeado pela Portaria nº 033/15 de (25.02.2015), Sr. Advaldo Rodrigues da silva, e Equipe de apoio

composta por Gabriela Sbrissa Paulino, Sônia de Carvalho Braga Sardá, Rosimeire Abreu de Paula e

Leandro dos Santos Gomes para realizar o certame licitatório, Pregão Presencial nº 031-SMS/2015. O

referido Pregão tem como objeto: PREGÃO PRESENCIAL, visando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA FROTA DE VEICULOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO ARARAGUAIA-PA. Conforme especificações

constantes do Termo de Referência ANEXO I, parte integrante deste Edital. O referido processo foi publicado

no Diário Oficial da União - DOU, Sob o numero 114, quinta feira, 18 de junho de 2015; Diário oficial do

Estado – IOEPA, Nº32907, no dia 17 de junho de 2015, anexado no quadro de aviso da Secretaria Municipal

de Saúde de Santana do Araguaia, Publicado através do oficio/CEL nº115/2015 no dia 29 de junho de 2015

a Promotoria de Justiça de Santana do Araguaia-PA, publicado no mural da Prefeitura Municipal através do

memorando interno 305/2015; publicado a Câmara Municipal de Vereadores através do OF.

SEMUS/GAB/Nº118/2015; publicado através do OF.SEMUS/GAB/Nº117/2015 a Delegacia de Policia Civil de

Santana do Araguaia-PA. Sendo que nenhuma empresa adquiriu o edital. No horário fixado pela comissão

não compareceu nenhuma empresa interessada. O senhor pregoeiro após comunica a comissão, declara

ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

este certame como DESERTA, e encaminha o mesmo para autoridade superior para providencias que julgar

necessária.  Não havendo nada a tratar lavrei esta ata que será assinada por mim pregoeiro pela equipe de

apoio presente.

Advaldo Rodrigues da Silva

Pregoeiro

Sônia de Carvalho Braga Sardá

Equipe de Apoio

Rosimeire Abreu de Paula

 Equipe de Apoio

Gabriela Sbrissa Paulino

Equipe de Apoio

Leandro dos Santos Gomes

Equipe de Apoio

		2015-07-05T19:00:24-0300